
 
REPUBBLICA ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“S.P. DAMIANO” 

Scuola dell’Infanzia –Primaria – Secondaria di Primo Grado 

Via L.Cilla, 8 – 48123 RAVENNA - Tel. +39(0)544.30324 – Fax +39(0)544.216048 

C.F. 92080720391 – Cod.Min.: RAIC824004 – cod.IPA icsspd – cod. Univoco: UFWASC 

Sito web: https://www.icdamiano.edu.it - E-mail: raic824004@istruzione.it – raic824004@pec.istruzione.it 

 

 

   Al personale interessato 

 All’Albo on-line 

 Al Sito web 

 I.C. S.P. DAMIANO 

 RAVENNA 

  

OGGETTO: Avviso pubblico per la formazione di una graduatoria triennale di esperti di 

musica – Variazione orario convocazione Commissione. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Visto l’Avviso pubblico Prot.n.9620 del 07/11/2022, ai fini della formazione di una 

graduatoria triennale di esperti di musica con validità per gli aa.ss. 2021/22,  

2022/23,  2023/24, che fissa alle ore 10:00 di sabato 03/12/2022 la 

convocazione della Commissione di valutazione delle istanze pervenute;  

  

Vista la designazione della Commissione giudicatrice Prot.n. 10410 del 29/11/2022; 

Considerati gli obblighi di servizio inderogabili e concomitanti cui sono tenute le 

docenti nominate in relazione allo svolgimento degli Open Day nei plessi di 

Scuola dell’Infanzia;  

  

DISPONE 

 

la variazione dell’orario di convocazione della suddetta Commissione di valutazione 

alle ore 8:30 di sabato 3 dicembre 2022. 

Pertanto la Commissione è convocata per il giorno sabato 3 dicembre 2022 alle 

ore 8:30, presso l’Ufficio Dirigenza di questo Istituto Comprensivo, via Cilla, 8 a 

Ravenna.  

 
 

firmato digitalmente  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

- Maria Guiati -  




		2022-12-02T10:51:13+0100
	maria guiati




